
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

30.10.2023                                                                                         № 61 

Экз. № 
С.Красная Река 

 
Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» за 

9 месяцев 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Администрация муниципального образования «Краснореченское 

сельское поселение» постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» за 9 месяцев 2023 года: по доходам в 

сумме 6 583,22505 тыс. рублей, по расходам в сумме 9 187,90386 тыс. рублей с 

превышением расходов над доходами  (дефицит бюджета) в сумме 2 604,67881 

тыс. рублей с показателями: 

1) доходы бюджета «Краснореченское сельское поселение» за 9 месяцев 

2023 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций 

сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета 

(приложение 1); 

2) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Кандалинское сельское поселение» за 9 месяцев 

2023 год (приложение 2); 

 3) расходов бюджета «Краснореченское сельское поселение» за 9 месяцев 

2023 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

(приложение 3); 

4) расходов бюджета «Краснореченское сельское поселение» за 9 месяцев 

2023 года по ведомственной структуре расходов бюджетов (приложение 4). 

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» за 9 месяцев 2023 года в Совет 

депутатов муниципального образования «Краснореченское сельское 

поселение» и Контрольно-счетную палату Совета депутатов муниципального 

образования «Старомайнский район». 

 3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу дня со дня его 



официального  опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение»                                     Е.П Умнова                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Краснореченское сельское  

поселение»  

от 30.10.2023 г. № 61 
 

Доходы бюджета «Краснореченское сельское поселение» по кодам видов 

доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к доходам бюджета  

за 9 месяцев 2023 года 
Тыс. руб. 

Код дохода Наименование дохода 
Уточненный 

план 

Исполнение 

за 9 месяцев 

2023г 

%  

исполнения  

1.00.00000.00.0000.000 

НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

6386,60020 3315,52761 51,91 

1.01.00000.00.0000.000 
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 

ДОХОДЫ 
534,60000 315,85729 59,08 

1.01.02000.01.0000.110 
Налог на доходы 

физических лиц 
534,60000 315,85729 59,08 

1.05.00000.00.0000.000 
НАЛОГИ НА 

СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 
42,00000 17,14980 40,83 

1.05.03000.01.0000.110 

Единый 

сельскохозяйственный 

налог 

42,00000 17,14980 40,83 

1.05.03010.01.0000.110 

Единый 

сельскохозяйственный 

налог 

42,00000 17,14980 40,83 

1.06.00000.00.0000.000 
НАЛОГИ НА 

ИМУЩЕСТВО 
5400,00000 2638,12043 48,85 

1.06.01000.00.0000.110 
Налог на имущество 

физических лиц 
400,00000 13,14012 3,29 

1.06.06000.00.0000.110 Земельный налог 5000,00000 2624,98031 52,50 

1.06.06030.10.0000.110 
Земельный налог с 

организаций 
3051,80000 2121,84618 69,53 

1.06.06040.10.0000.110 
Земельный налог с 

физических лиц 
1948,20000 503,13413 25,83 

1.17.00000.00.0000.000 
ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 
410,00020 344,40009 84,00 

1.17.15000.00.0000.150 Инициативные платежи 410,00020 344,40009 84,00 

1.17.15030.10.0000.150 

Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты 

сельских поселений 

410,00020 344,40009 84,00 

2.00.00000.00.0000.000 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 
4400,67121 3267,69744 74,25 



2.02.00000.00.0000.000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

4400,67121 3267,69744 74,25 

2.02.10000.00.0000.150 

Дотации бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

1036,37300 594,60800 57,37 

2.02.16001.00.0000.150 

Дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

из бюджетов 

муниципальных районов, 

городских округов с 

внутригородским делением 

1036,37300 594,60800 57,37 

2.02.16001.10.0000.150 

Дотации бюджетам 

сельских поселений на 

выравнивание бюджетной 

обеспеченности из 

бюджетов муниципальных 

районов 

1036,37300 594,60800 57,37 

2.02.16001.10.0000.150 

Дотации бюджетам 

сельских поселений на 

выравнивание бюджетной 

обеспеченности из 

бюджетов муниципальных 

районов 

1036,37300 594,60800 57,37 

2.02.20000.00.0000.150 

Субсидии бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

(межбюджетные субсидии) 

2154,65300 1809,90800 84,00 

2.02.29999.00.0000.150 Прочие субсидии 2154,65300 1809,90800 84,00 

2.02.29999.10.0000.150 

Прочие субсидии 

бюджетам сельских 

поселений 

2154,65300 1809,90800 84,00 

2.02.30000.00.0000.150 

Субвенции бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

109,41000 63,03623 57,61 

2.02.35118.00.0000.150 

Субвенции бюджетам на 

осуществление первичного 

воинского учета органами 

местного самоуправления 

поселений, муниципальных 

и городских округов 

109,41000 63,03623 57,61 



2.02.35118.10.0000.150 

Субвенции бюджетам 

сельских поселений на 

осуществление первичного 

воинского учета органами 

местного самоуправления 

поселений, муниципальных 

и городских округов 

109,41000 63,03623 57,61 

2.02.40000.00.0000.150 
Иные межбюджетные 

трансферты 
1100,23521 800,14521 72,72 

2.02.49999.00.0000.150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам 

1100,23521 800,14521 72,72 

2.02.49999.10.0000.150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских 

поселений 

1100,23521 777,37521 70,66 

2.02.49999.10.0000.150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских 

поселений(старосты) 

30,36000 22,77000 75,00 

Итого   10787,27141 6583,22505 61,03 
 

                                                                                    

Приложение 2 

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Краснореченское сельское  

поселение»  

от 30.10.2023 г. №  61 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального 

образования «Краснореченское сельское поселение» за 9 месяцев 2023 года 
 

 

Наименование групп, подгрупп, статей, 

подстатей, элементов, программ 

(подпрограмм), кодов экономической 

классификации источников внутреннего и 

внешнего финансирования дефицитов 

бюджетов 

Код Сумма,  

(тыс. руб.) 

Изменение остатков средств на счетах по 

учету средств бюджетов  

000 01 05 00 00 00 0000 000 2 604,67881 

Увеличение остатков средств бюджетов  000 01 05 00 00 00 0000 500 -6583,22505 

Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 

000 01 05 02 00 00 0000 500 -6583,22505 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 

000 01 05 02 01 00 0000 510 -6583,22505 

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 

000 01 05 02 01 10 0000 510 -6583,22505 



Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 9 187,90386 

Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов  

000 01 05 02 00 00 0000 600 
9 187,90386 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 

000 01 05 02 01 00 0000 610 
9 187,90386 

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений  

000 01 05 02 01 10 0000 610 
9 187,90386 

Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета 

000 01 00 00 00 00 0000 000 2 604,67881 

 

Приложение 3 

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Краснореченское сельское  

поселение»  

от 30.10.2023 г. №  61 

 

Расходы бюджета муниципального образования " Краснореченское сельское 

поселение " по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

 За 9 месяцев 2023 года 
 

Тыс. руб. 

Наименование показателя 

 КБК 

Уточненный 

план 

Исполнение 

за 9 месяцев 

2023 

% 

испол

нения 
Разд

ел 

Под

разд

ел 

Общегосударственные вопросы 01 00  4 017,79118 2 912,40902 72,5 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов муниципальных 

образований 

01 03 

3,00000 3,00000 100,0 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

01 04 

1 360,98042 1 132,30739 83,2 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового (финансово-бюджетного) 

надзора 

01 06 

118,00000 118,00000 100,0 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 

01 07 
176,64615 176,64615 100,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 2 359,16461 1 482,45548 62,8 

Национальная оборона 02  00 109,41000 63,03623 57,6 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

02 03 
109,41000 63,03623 57,6 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

03  00 
300,00000 25,00000 8,3 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10 300,00000 25,00000 8,3 



Национальная экономика 04  00 1 015,00000 764,00000 75,3 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1 015,00000 764,00000 75,3 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05  00 2 858,60000 814,51444 28,5 

Благоустройство 05 03 2 853,60000 811,01444 28,4 

Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 

05 05 
5,00000 3,50000 70,0 

Охрана окружающей среды 06 00  4,00000 0,00000 0,0 

Охрана объектов растительного и 

животного мира и среды их обитания 

06 03 
4,00000 0,00000 0,0 

Культура, кинематография 08  00 5 903,48420 4 550,58317 77,1 

Культура 08 01 5 903,48420 4 550,58317 77,1 

Социальная политика 10 00  75,34000 47,52000 63,1 

Пенсионное обеспечение 10 01 65,34000 47,52000 72,7 

Социальное обеспечение населения 10 03 10,00000 0,00000 0,0 

Физическая культура и спорт 11  00 30,86100 10,84100 35,1 

Массовый спорт 11 02 30,86100 10,84100 35,1 

Итоги   14 314,48638 9 187,90386 64,2 

 

Приложение 4  

к постановлению Администрации  

муниципального образования 

«Краснореченское сельское  

поселение»  

от 30.10.2023 г. №  61 

 

Расходы бюджета муниципального образования "Краснореченское сельское 

поселение " по ведомственной структуре расходов  

за 9 месяцев 2023 года     

тыс. руб. 

Наименование 

показателя 

КБК 

Уточненный 

план 

Исполнени

е за 9 

месяцев 

2023 г 

% 

исполн

ения 
КВС

Р 

Раз

дел 

По

дра

зде

л 

КЦСР КВР 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Муниципальное 

учреждение 

Администрация 

муниципального 

образования 

"Краснореченское 

сельское поселение" 

827 
    

14 314,48638 9187,90386 64,2 

Общегосударственн

ые вопросы 
827 01 

   
4 017,79118 2912,40902 72,5 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) 

органов 

государственной 

власти и 

827 01 03 
  

3,00000 3,00000 100,0 



представительных 

органов 

муниципальных 

образований 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

бюджету 

муниципального 

района из бюджетов 

поселения на 

осуществление части 

полномочий по 

решению вопросов 

местного значения в 

соответствии с 

заключенными 

соглашениями 

827 01 03 1100052204 
 

3,00000 3,00000 100,0 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

827 01 03 1100052204 540 3,00000 3,00000 100,0 

Функционирование 

Правительства 

Российской 

Федерации, высших 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской 

Федерации, местных 

администраций 

827 01 04 
  

1 360,98042 1132,30739 83,2 

Центральный 

аппарат 
827 01 04 1100002040 

 
599,83900 470,53757 78,4 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

827 01 04 1100002040 121 315,00000 280,60992 89,1 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

827 01 04 1100002040 129 93,30000 82,72607 88,7 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

827 01 04 1100002040 244 187,53900 106,23555 56,6 

Уплата прочих 827 01 04 1100002040 852 3,99997 0,96600 24,2 



налогов, сборов 

Уплата иных 

платежей 
827 01 04 1100002040 853 0,00003 0,00003 100,0 

Руководитель 

высшего 

исполнительно-

распорядительного 

органа 

муниципального 

образования 

827 01 04 1100002080 
 

728,40000 629,02840 86,4 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

827 01 04 1100002080 121 554,00000 479,90507 86,6 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

827 01 04 1100002080 129 166,00000 143,72333 86,6 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

827 01 04 1100002080 244 8,40000 5,40000 64,3 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

бюджету 

муниципального 

района из бюджетов 

поселения на 

осуществление части 

полномочий по 

решению вопросов 

местного значения в 

соответствии с 

заключенными 

соглашениями 

827 01 04 1100052204 
 

4,00000 4,00000 100,0 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

827 01 04 1100052204 540 4,00000 4,00000 100,0 

Иные дотации 

бюджетам 

муниципальных 

районов и городских 

округов 

Ульяновской 

области в целях 

поощрения 

827 01 04 1100072210 
 

28,74142 28,74142 100,0 



муниципальных 

управленческих 

команд за 

достижения 

наилучших значений 

показателей 

социально-

экономического 

развития 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

827 01 04 1100072210 121 22,07482 22,07482 100,0 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

827 01 04 1100072210 129 6,66660 6,66660 100,0 

Обеспечение 

деятельности 

финансовых, 

налоговых и 

таможенных органов 

и органов 

финансового 

(финансово-

бюджетного) 

надзора 

827 01 06 
  

118,00000 118,00000 100,0 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

бюджету 

муниципального 

района из бюджетов 

поселения на 

осуществление части 

полномочий по 

решению вопросов 

местного значения в 

соответствии с 

заключенными 

соглашениями 

827 01 06 1100052204 
 

118,00000 118,00000 100,0 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

827 01 06 1100052204 540 118,00000 118,00000 100,0 

Обеспечение 

проведения выборов 

и референдумов 

827 01 07 
  

176,64615 176,64615 100,0 



Проведение выборов 

в представительные 

органы 

муниципального 

образования 

827 01 07 1100020002 
 

176,64615 176,64615 100,0 

Специальные 

расходы 
827 01 07 1100020002 880 176,64615 176,64615 100,0 

Другие 

общегосударственны

е вопросы 

827 01 13 
  

2 359,16461 1482,45548 62,8 

Иные дотации 

бюджетам 

муниципальных 

районов и городских 

округов 

Ульяновской 

области в целях 

поощрения 

муниципальных 

управленческих 

команд за 

достижения 

наилучших значений 

показателей 

социально-

экономического 

развития 

827 01 13 1100072210 
 

21,13379 21,13379 100,0 

Фонд оплаты труда 

учреждений 
827 01 13 1100072210 111 16,23179 16,23179 100,0 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты по оплате 

труда работников и 

иные выплаты 

работникам 

учреждений 

827 01 13 1100072210 119 4,90200 4,90200 100,0 

Реализация прочих 

функций, связанных 

с 

общегосударственны

м управлением 

827 01 13 1100092000 
 

2 307,67082 1446,14169 62,7 

Фонд оплаты труда 

учреждений 
827 01 13 1100092000 111 857,70000 636,33345 74,2 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты по оплате 

труда работников и 

иные выплаты 

827 01 13 1100092000 119 256,00000 188,60966 73,7 



работникам 

учреждений 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

827 01 13 1100092000 244 1 193,97082 621,19858 52,0 

Софинансирование 

ежемесячной 

денежной выплаты 

лицам, 

осуществляющим 

полномочия 

сельского старосты 

827 01 13 8110573080 
 

30,36000 15,18000 50,0 

Иные выплаты 

населению 
827 01 13 8110573080 360 30,36000 15,18000 50,0 

Национальная 

оборона 
827 02 

   
109,41000 63,03623 57,6 

Мобилизационная и 

вневойсковая 

подготовка 

827 02 03 
  

109,41000 63,03623 57,6 

Осуществление 

органами местного 

самоуправления 

переданных 

полномочий 

Российской 

Федерации в области 

первичного 

воинского учѐта на 

территориях, где 

отсутствуют 

военные 

комиссариаты 

827 02 03 1100051180 
 

109,41000 63,03623 57,6 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

827 02 03 1100051180 121 84,78106 48,41493 57,1 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

827 02 03 1100051180 129 24,62894 14,62130 59,4 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

827 03 
   

300,00000 25,00000 8,3 

Обеспечение 827 03 10 
  

300,00000 25,00000 8,3 



пожарной 

безопасности 

МП "Пожарная 

безопасность 

муниципального 

образования 

"Краснореченское 

сельское поселение" 

827 03 10 3700100000 
 

300,00000 25,00000 8,3 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

827 03 10 3700100000 244 300,00000 25,00000 8,3 

Национальная 

экономика 
827 04 

   
1 015,00000 764,00000 75,3 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 
827 04 09 

  
1 015,00000 764,00000 75,3 

Муниципальная 

программа 

"Безопасные и 

качественные дороги 

муниципального 

образования 

«Старомайнский 

район» 

827 04 09 6600100000 
 

1 015,00000 764,00000 75,3 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

827 04 09 6600100000 244 1 015,00000 764,00000 75,3 

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 

827 05 
   

2 858,60000 814,51444 28,5 

Благоустройство 827 05 03 
  

2 853,60000 811,01444 28,4 

Уличное освещение 827 05 03 1100060001 
 

1 310,00000 451,94909 34,5 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

827 05 03 1100060001 244 200,00000 0,00000 0,0 

Закупка 

энергетических 

ресурсов 

827 05 03 1100060001 247 1 110,00000 451,94909 40,7 

Прочие мероприятия 

по благоустройству 

поселений 

827 05 03 1100060005 
 

85,00000 53,81535 63,3 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

827 05 03 1100060005 244 85,00000 53,81535 63,3 

МП "Развитие 

комплексного 

благоустройства на 

территории 

муниципального 

образования 

"Краснореченское 

сельское поселение" 

827 05 03 3800100000 
 

1 458,60000 305,25000 20,9 

Прочая закупка 827 05 03 3800100000 244 1 458,60000 305,25000 20,9 



товаров, работ и 

услуг 

Другие вопросы в 

области жилищно-

коммунального 

хозяйства 

827 05 05 
  

5,00000 3,50000 70,0 

Иные 

межбюджетные 

трансферты 

бюджетам поселений 

из бюджета 

муниципального 

района на 

осуществление части 

полномочий по 

решению вопросов 

местного значения в 

соответствии с 

заключенными 

соглашениями по 

организации 

ритуальных услуг и 

содержание мест 

захоронения 

827 05 05 1100052206 
 

5,00000 3,50000 70,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

827 05 05 1100052206 244 5,00000 3,50000 70,0 

Охрана окружающей 

среды 
827 06 

   
4,00000 0,00000 0,0 

Охрана объектов 

растительного и 

животного мира и 

среды их обитания 

827 06 03 
  

4,00000 0,00000 0,0 

Природоохранные 

мероприятия 
827 06 03 1100041001 

 
4,00000 0,00000 0,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

827 06 03 1100041001 244 3,00000 0,00000 0,0 

Уплата иных 

платежей 
827 06 03 1100041001 853 1,00000 0,00000 0,0 

Культура, 

кинематография 
827 08 

   
5 903,48420 4550,58317 77,1 

Культура 827 08 01 
  

5 903,48420 4550,58317 77,1 

Учреждения 

культуры и 

мероприятия в сфере 

культуры и 

кинематографии 

827 08 01 1100044000 
 

2 978,83100 2093,87500 70,3 

Субсидии 

автономным 

учреждениям на 

финансовое 

827 08 01 1100044000 621 2 978,83100 2093,87500 70,3 



обеспечение 

государственного 

(муниципального) 

задания на оказание 

государственных 

(муниципальных) 

услуг (выполнение 

работ) 

Ремонтные работы в 

здании СДК в 

с.Новиковка 

827 08 01 73002S0421 
 

770,00020 646,80017 84,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

827 08 01 73002S0421 244 770,00020 646,80017 84,0 

Субсидии бюджетам 

муниципальных 

образований 

Ульяновской 

области в целях 

софинансирования 

расходных 

обязательств 

связанных с 

реализацией 

проектов развития 

муниципальных 

образований 

Ульяновской 

области, 

подготовленных на 

основе местных 

инициатив граждан 

827 08 01 9500470420 
 

2 154,65300 1809,90800 84,0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

827 08 01 9500470420 244 2 154,65300 1809,90800 84,0 

Социальная 

политика 
827 10 

   
75,34000 47,52000 63,1 

Пенсионное 

обеспечение 
827 10 01 

  
65,34000 47,52000 72,7 

Доплаты к пенсиям 

муниципальных 

служащих 

827 10 01 1100049101 
 

65,34000 47,52000 72,7 

Иные пенсии, 

социальные доплаты 

к пенсиям 

827 10 01 1100049101 312 65,34000 47,52000 72,7 

Социальное 

обеспечение 

населения 

827 10 03 
  

10,00000 0,00000 0,0 

Мероприятия в 

области социальной 

политики 

827 10 03 1100050533 
 

10,00000 0,00000 0,0 

Приобретение 827 10 03 1100050533 323 10,00000 0,00000 0,0 



товаров, работ, услуг 

в пользу граждан в 

целях их 

социального 

обеспечения 

Физическая культура 

и спорт 
827 11 

   
30,86100 10,84100 35,1 

Массовый спорт 827 11 02 
  

30,86100 10,84100 35,1 

МП "Развитие 

физической 

культуры и спорта 

на территории 

муниципального 

образования 

"Краснореченское 

сельское поселение" 

827 11 02 3900100000 
 

30,86100 10,84100 35,1 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг 

827 11 02 3900100000 244 30,86100 10,84100 35,1 

ВСЕГО: 
     

14 314,48638 9187,90386 64,2 
 

 

 

 


